

SMLOUVA O DÍLO

ID: 80461

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV“

1. Smluvní strany

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmána pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Eduard Jozífek
tel.:	564 602 213
IČO:	70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	IWA, spol. s r.o.
se sídlem:	Brněnská 758, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený:	Jan Slanina, jednatel společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Jan Slanina, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Ing. Zbyněk Zloch
tel./e-mail:	566 629 101, 737 288 277, jan.slantina@iwa.cz
IČO:	49437054
DIČ:	CZ49437054
bankovní spojení:	KB Žďár nad Sázavou
číslo účtu:	5362520217/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KOS v Brně, odd. C, vl. 12067

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „**Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV**“ a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), „**Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV**“, vypracované firmou Filip Marek, Brněnská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 72464372. Bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených v zadávací dokumentaci soutěže výše uvedené akce. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou.

2.2. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:

- a) výše uvedenou projektovou dokumentaci vč. soupisu prací,
- b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
- c) touto smlouvou,
- d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla, včetně provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, dále pak zpracování dokumentace skutečného stavu provedení díla. Zhotovitel splní podmínky pro provedení stavby stanovené dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel si zajistí zábor veřejného prostranství na vlastní náklady, pokud by byl potřeba. Veškeré vybourané hmoty zhotovitel bude průběžně odvážet na skládku na své náklady. Zhotovitel si dohodne se statutárním zástupcem správce objektu, pokud má potřebu, uzamykatelné prostory. Zhotovitel si též zajistí na své náklady el. energii, vodu a soc. zařízení. Zhotovitel si bude jak pracovní dobu, tak pohyb svých pracovníků domlouvat se statutárním zástupcem správce objektu. Práce musí být přizpůsobeny

potřebám příspěvkové organizace. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření, neboť se jedná o objekt, kde je velký pohyb osob. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid. Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid mokrou cestou. Pokud nebude tento úklid proveden, nebude dílo převzato a uhrazeno.

2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

2.5. Budou-li u předmětu díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, vyplývající z případného rozporu mezi specifikacemi zadávací dokumentace a výkazem výměr, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro zpracování ceny díla, a pokud to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cen v místě a čase obvyklých a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. O těchto dohodnutých změnách uzavrou obě strany dodatek ke smlouvě.

2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla nepřekročí o více než 10 % celkovou sjednanou cenu díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat alespoň 50 kalendářních dnů před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na tuto skutečnost přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídajícím nerealizované části díla.

2.8. Zhotovitel provede dílo pod svým jménem a na svou odpovědnost a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace díla provést kontrolu souladu výkresové části, textové části a kontrolu specifikací projektové dokumentace a zadávací dokumentace a upozornit písemně objednatele na případné rozdíly. Zhotovitel rovněž předloží před zajištěním materiálů a dodávek, potřebných pro provedení díla, doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace. Materiály a dodávky, které nebudou odpovídat požadavkům zadávací dokumentace, nesmí zhotovitel zabudovat do stavby. Pokud tak učiní, objednatel takové materiály a dodávky neuhradí.

3. Termín plnění, staveniště

- 3.1. Místo zhotovení díla: Dětský domov, Rovečné 40, 592 65 Rovečné
- 3.2. Práce budou zahájeny: 9. 3. 2015 (předpoklad)
- 3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 25. 6. 2015 (předpoklad)

3.4. Provedením díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předání požadovaných dokladů, dokumentací, revizí a protokolů, dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

3.5. Za nesplnění úplného dokončení a předání díla v termínu stanoveném v bodu 3.3. Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.

3.6. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.7. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.

3.8. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré případné poplatky.

3.9. Zhotovitel provede dostatečným způsobem zakrytí zařízení, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby nedošlo k jeho poškození. V případě poškození uhradí tyto škody zhotovitel.

3.10. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo, nejpozději dva dny před započatím prací. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště.

3.11. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými právními předpisy. Zabezpečí i veřejná prostranství dotčená pracemi.

3.12. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho subdodavatelů.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání

veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	634 420,15 Kč
DPH 21 %:	133 228,25 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	767 648,40 Kč

Slovy: sedmsetšedesát sedm tisíc šest set čtyřicet osm 40/100 korun českých

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících podmínek:

4.3.1. Při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty

V případě změny zákonných sazeb DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době podpisu smlouvy je platná sazba DPH ve výši 21%).

4.3.2. v případech stanovených v čl. 2.5 a čl. 2.7.

Ve výše uvedených případech změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

5. Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelům objednaným pracím v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu – soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno:

- do 30 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, případně do 30 dnů po doručení poslední faktury, pokud by podle tohoto dokladu doba splatnosti nastala později, nebo
- do 30 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady.

5.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

5.4. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět ve faktuře název akce „Dětský domov Rovečné – oprava ohřevu ÚT a TUV“. Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, DPH, ceny vč. DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.5. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na částku zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

5.6. V případě, že smluvní straně vznikne nárok na majetkovou sankci dle této smlouvy, bude tato vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek majetkových sankcí je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. Pro případ neuhrazené pohledávky, spočívající v plnění úroků z prodlení dle ustanovení této smlouvy, se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu s příslušným právním předpisem.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena vůči ceně díla, kterou je objednatel povinen uhradit.

6. Stavební deník

6.1. Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Záznamy do stavebního deníku provádí v souladu s platným právním předpisem stavbyvedoucí a další oprávněné osoby.

7. Převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely převímky a předložit objednateli zejména:

- projektovou dokumentaci skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange

File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word),

- protokoly ze všech provedených zkoušek a měření dle příslušných technických norem veškeré revizní zprávy (elektro, hromosvod, VZT) – bez závad
- doklady o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů (prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,...)
- protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti systémů a zařízení
- protokoly o zaškolení obsluhy, návody k obsluze
- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a kopie záručních listů,

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí kompletně dokončeného díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla (stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou zejména odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

7.5. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu nebo zničení díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

7.6. K předání a převzetí díla jsou pověřeni pracovníci objednatele a zhotovitele oprávnění jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

8. Ostatní podmínky smlouvy a pojištění odpovědnosti za škodu

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude on ani osoba s ním propojená podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je předmětem této Smlouvy.

Výkonem technického dozoru stavebníka byl pověřen Ing. Eduard Jozífek, který je oprávněn:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce a dokončené práce.

8.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.

8.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.5. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.

8.8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.9. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele postupným prováděním prací.

8.10. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

8.11. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného plnění minimálně 2 000 000 Kč.

9. Odpovědnost za vady, záruční doba

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení § 2630 není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Vzájemnou dohodou a v souladu s ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba na dílo v délce 60 měsíců, přičemž veškeré dodávky strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této smlouvy, mají záruku shodnou se zárukou poskytnutou výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

9.3. Záruka zhotovitele za kvalitu díla začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizací, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady nebo pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději do 24 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu 1 000 Kč za každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30-ti dnů od doručení faktury smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného díla uhradí na svůj náklad zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení faktury. Pro náhradu škody se smluvní strany dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit zejména v těchto případech:

11.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů

10.1.2. nepředložení záruční listiny za řádné provedení díla objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě

10.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě

10.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě

10.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem upozorněn

10.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny) harmonogramu prací ze strany zhotovitele

10.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 dnů.

10.2. Způsob odstoupení od smlouvy

- smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

11.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

11.4. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

11.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

11.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

11.7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

11.8. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Příloha: oceněný soupis prací

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 24.2.2015

Jan Slanina
jednatel společnosti

 IWA spol. s r.o.
Brněnská 758
591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ49437054
tel.: 666 629 101

27.02.2015

V Jihlavě, dne

 Kraje Vysočina
Žižkova 57; 587 33 Jihlava
Ing. Libor Joukl
náměstek hejtmána pro oblast majetku,
dopravy a silničního hospodářství

Stavba :	1505	Oprava ohřevu ÚT a TUV	JKSO : 928.1.0.3
Objekt :	01	Dětský domov Rovečné	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Dětský domov Rovečné

Třídník stavební 928 Opravy a údržba
928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

928.1.0

928.1.0.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01a	Stavební část	121 902,15
01b	Zdravotechnická instalace	83 522,40
01c	Ústřední vytápění	394 119,60
01d	Elektroinstalace	12 310,00
01e	Vzduchotechnika	9 066,00
	Celkem objekt 01	620 920,15

Rekapitulace soupisu 01a Stavební část

Stavební díl		Cena (Kč)
311	Sádkartonové konstrukce	3 899,44
34	Stěny a příčky	5 481,32
6.1.	Parapety - vnitřní	524,25
61	Upravy povrchů vnitřní	4 365,29
63	Podlahy a podlahové konstrukce	105,38
66	Osazení zárubní	1 360,00
9	Ostatní konstrukce, bourání	1 402,00
94	Lešení a stavební výtahy	4 629,09
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 346,50
96	Bourání konstrukcí	623,46
97	Prorážení otvorů	2 017,63
99	Staveništní přesun hmot	1 008,77
711	Izolace proti vodě	8 518,41
713	Izolace tepelné	4 907,93
766	Konstrukce truhlářské	9 463,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	8 492,73
781	Obklady keramické	43 148,02
783	Nátěry	300,00
784	Malby	13 297,51
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5 011,02
	Celkem soupis 01a	121 902,15

Rekapitulace soupisu 01b Zdravotechnická instalace

Stavební díl		Cena (Kč)
721	Vnitřní kanalizace	11 132,80
722	Vnitřní vodovod	22 733,40
723	Vnitřní plynovod	4 975,20
725	Zařizovací předměty	44 681,00
	Celkem soupis 01b	83 522,40

Rekapitulace soupisu 01c Ústřední vytápění

Stavební díl		Cena (Kč)
713	Izolace tepelné	6 696,00
731	Kotelny	274 071,00
732	Strojovny	61 090,00
733	Rozvod potrubí	16 453,00
734	Armatury	10 689,00
735	Otopná tělesa	4 656,60
736.1	Ostatní práce	20 464,00
	Celkem soupis 01c	394 119,60

Rekapitulace soupisu 01d Elektroinstalace

Stavební díl		Cena (Kč)
M21	Elektromontáže	12 310,00
	Celkem soupis 01d	12 310,00

Rekapitulace soupisu 01e Vzduchotechnika

Stavební díl		Cena (Kč)
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	9 066,00
	Celkem soupis 01e	9 066,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	1505	Oprava ohřevu UT a TUV
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník: kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 500,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS
2	005121020R	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000		0,00		RTS
4	005122010R	Provoz objednatel Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				3 000,00		
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1505	Oprava ohřevu UT a TUV
O:	01	Dětský domov Rovečné
R:	01a	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				3 899,44		
	954	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami						
	954 2	obklady dřevěných konstrukcí						
	954 23	obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm						
1	34226711RT3	...1x opláštění, dvoustanné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm SDK zakryt kanalizační stoupačky v M205 :	m	6,17000	632,00	3 899,44	801-1	RTS
		1,40 SDK zakryt VZT potrubí pod stropem :		1,40000				
		M204 : 1,66 SDK zakryt kanalizační stoupačky v M104 :		1,66000				
		1,40 SDK zakryt VZT potrubí pod stropem :		1,40000				
		M103 : 1,71		1,71000				
Díl:	34	Stěny a příčky				5 481,32		
	342 94	Kotvení příček ke konstrukcím						
2	34294811R00	...kotvami na hmoždinky přízdívka kousku příčky vedle dveří do M204 :	m	5,50000	131,50	723,25	801-1	RTS
		0,30+2,60+2,60		5,50000				
347 25-2	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
3	346275113R00	...tloušťky 100 mm přízdívka kousku příčky vedle dveří do M204 :	m2	3,04600	545,00	1 660,07	801-1	RTS
		0,30*2,60 0,41*2,60 zazdívká konstrukce závěsného WC :		0,78000 1,07000				
		M104 : 1,00*1,20		1,20000				
4	346275115R00	...tloušťky 150 mm	m2	2,37000	680,00	1 611,60	801-1	RTS

5	346275116R00	dozdívka parapetu :									
		M204 :			1,17000						
		0,90*1,30									
		zazdívka konstrukce závěsného WC :									
		M205 :			1,20000						
6	300-001	1,00*1,20		m2			926,40	801-1	RTS		
		...tloušťky 200 mm				772,00					
		zazdívka konstrukce závěsného WC :									
		M104 :			1,20000						
		1,00*1,20									
6	300-001	D+M dozdvíčka poličky ve výšce 1500 mm nad podlahou									
		M204 :		kus			560,00				
		vedle dveří :			1,00000						
		1,00									
					1,00000						
Díl: 6.1.		Parapety - vnitřní					524,25				
648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.											
7	648991113RT2	648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot									
		...šířky 250 mm		m	1,50000		349,50		524,25	801-1	RTS
		2.NP :									
		osazení a dodávka nové parapetní desky :									
		M204 :			0,90000						
7	648991113RT2	0,90									
		M205 :			0,60000						
		0,60									
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					4 365,29				
610 99 Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,											
8	610991111R00	...folii Pe 0,05-0,2 mm		m2	34,15000		34,30		1 171,35	801-1	RTS
		kotelna 1.NP :									
		1,20*2,00			2,40000						
		1,20*2,00			2,40000						
		1,40*2,00			2,80000						
8	610991111R00	2.NP :									
		0,90*0,90			0,81000						
		0,60*0,90			0,54000						
		12*(1,00*2,10)			25,20000						
612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.											

9	612409991RT2	...s použitím suché maltové směsi kolom nových zárubní : 4*2,10+2*0,70 kolem obkladů : M204 : 2*2,15+2*1,66+2*0,30 M205 : 2*2,15+1,00+0,77	m	24,09000 9,80000 8,22000 6,07000	56,20	1 353,86	801-4	RTS
	612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn							
10	612421131RT2	...v množství opravované plochy do 5 %, štukových kotelna 1.NP : stěny : (2*4,58+2*2,90)*3,00	m2	44,88000 44,88000	41,00	1 840,08	801-4	RTS
	Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				105,38		
	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,							
11	632451024R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm vyrovnání pod nové parapetní desky v 2.NP : M204 : 0,90*0,25 M205 : 0,60*0,25	m2	0,37500 0,23000 0,15000	281,00	105,38	801-1	RTS
	Díl: 66	Osazení zárubní				1 360,00		
	642 94-1 Osazování ocelových zárubní dodatečně lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu							
12	642944121R00	...plochy do 2,5 m2 osazení nových zárubní do M204 : 1,00	kus	1,00000 1,00000	733,00	733,00	801-4	RTS
13	55330316	zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š. průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné osazení nových zárubní do M204 : 1,00	kus	1,00000	627,00	627,00	SPCM	RTS
	Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				1 402,00		
14	900-001	Doplnění chybějícího kusu skleněné tvárnice Luxfer	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
15	900-002	Zrušení a odstranění stávající podlahové vpusti, (po odstranění stavebně zapravít) M204 : 1,00	kus	1,00000	310,00	310,00		Vlastní
16	900-003	Zakrytí podlah proti poškození	m2	28,06650	30,00	842,00		Vlastní

	M201 : 9,96 M202 : 9,28 M203 : 3,00 M103 : 2,15*1,71 M104 : 2,15*1,00				9,96000 9,28000 3,00000 3,68000 2,15000				
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy							4 629,09	
17 941955002R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné ... pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m kotelna 1.NP : 4,58*2,28 2,15*0,62 2.NP : M201 až M205 : 9,96+9,28+3,00+3,42+1,90 1.NP : M103 : 2,15*1,71 M104 : 2,15*1,00	m2			45,16190 102,50 10,44000 1,33000 27,56000 3,68000 2,15000		4 629,09 800-3	RTS	
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							3 346,50	
18 95290111R00	952 90 Vyčistění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání ...světla výška podlaží do 4 m kotelna 1.NP : 4,58*2,28 2,15*0,62 2.NP : M201 až M205 : 9,96+9,28+3,00+3,42+1,90 1.NP : M103 : 2,15*1,71 M104 :	m2			45,16190 74,10 10,44000 1,33000 27,56000 3,68000		3 346,50 801-1	RTS	

Díl: 96	Bourání konstrukcí	2,15*1,00	623,46	
19	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 19 965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 2.NP : M204 : 3,42 M205 : 1,90	5,32000 3,42000 1,90000	266,00 801-3 RTS
20	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 20 968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2 vyvěšení stávajících dveří do M204 : 1,00	1,00000 1,00000	10,90 801-3 RTS
21	968 07-2 Vybourání a výjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 21 968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 vybourání stávajících zárubní dveří do M204 : 0,60*1,97	1,18200 1,18000	299,05 801-3 RTS
22	968 09 Vybourání vnitřních parapetů 22 968096002R00	...plastových, šířky do 50 cm, 2.NP : vybourání stávající parapetní desky : M204 : 0,90 M205 : 0,58	1,48000 0,90000 0,58000	47,51 801-3 RTS
Díl: 97	Prořázení otvorů		2 017,63	
23	970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostory 970 03 v cihelném zdivu 23 970031130R00	...jádrové vrtání, do D 130 mm, zdivo cihelné prostup pod stropem pro VZT pr.125 mm : M204 : 0,45	0,45000 0,45000	540,00 801-3 RTS
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn			

24	978059531R00	...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 2.NP : M204 : (2*2,15+2*1,66)*1,80 -0,60*1,80 M205 : (2*2,15+1,00+0,77)*1,50 -0,60*1,50	m2	20,84100 13,72000 -1,08000 9,11000 -0,90000	70,90	1 477,63	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 008,77		
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
25	999281111R00	...výšky do 25 m	t	1,34682	749,00	1 008,77	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 518,41		
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační						
26	711212002RT3	...proti vlhkosti 2.NP : M204 : 3,42 (2*2,15+2*1,66)*0,30 (0,90+0,90)*1,70 M205 : 1,90 (2*2,15+1,00+0,77)*0,30	m2	12,48700 3,42000 2,29000 3,06000 1,90000 1,82000	469,50	5 862,65	800-711	RTS
		711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky						
27	711212601RT2	...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 100 mm 2.NP : M204 : 2*2,15+2*1,66 10*0,30+2,00 M205 : 2*2,15+1,00+0,77 4*0,30	m	19,89000 7,62000 5,00000 6,07000 1,20000	129,50	2 575,76	800-711	RTS
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
28	998711202R00	...svěsle do 12 m	%	20,00000	4,00	80,00	800-711	RTS

Díl: 713	Izolace tepelné			4 907,93	
713 11 Montáž tepelné izolace stropů					
713 11-2 montáž parozábrany					
29 713111221RK6	...zavěšených podhledů s přilepením spojů, včetně dodávky materiálu SDK zákryt kanalizační stoupačky v M205 : 1,40*(0,30+0,30)*1,15 SDK zákryt VZT potrubí pod stropem : M204 : 1,66*(0,50+0,50)*1,15 SDK zákryt kanalizační stoupačky v M104 : 1,40*(0,30+0,30)*1,15 SDK zákryt VZT potrubí pod stropem : M103 : 1,71*(0,50+0,50)*1,15	m2	5,80750 0,97000 1,91000 0,97000 1,97000	730,00	RTS
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně					
30 998713202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	160,00000	2,00	RTS
Díl: 766	Konstrukce truhlářské			9 463,40	
766 66 Montáž dveřních křidel kompletizovaných					
31 76666112R00	...otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm nové dveře do M204 : 1,00	kus	1,00000 1,00000	404,00	RTS
766 66-1 dokování					
32 766669111R00	...závěsů na universální zárubeň, 1křídlové nové dveře do M204 : 1,00	kus	1,00000 1,00000	91,90	RTS
766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla					
33 766670021R00	...klíky a štítku nové dveře do M204 : 1,00	kus	1,00000	248,50	RTS
34 54914622	kování interiérové klíky se štíty pro klíč; povrch - klíky pochromované TIN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez T1N (zlatá) nové dveře do M204 : 1,00	kus	1,00000	693,00	RTS
35 61161713	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevřívavé; počet křidel 1; pině; dub nové dveře do M204 : 1,00	kus	1,00000 1,00000	2 226,00	RTS

36	766-001	D+M nová uzamykatelná skříň z lamina, atyp.výrobek, rozměr 800x490x2600 mm, dle výběru	kus	1,00000	5 660,00	5 660,00	RTS	Vlastní
		M202 : 1,00		1,00000				
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně							
37	998766202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	1,40	140,00	800-766	RTS
Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 492,73		
38	771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb	...vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	5,32000	81,70	434,64	800-771	RTS
		2.NP : M204 : 3,42 M205 : 1,90		3,42000 1,90000				
39	771 10 Příprava podkladu pod dlažby	...penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,32000	36,50	194,18	800-771	RTS
		2.NP : M204 : 3,42 M205 : 1,90		3,42000 1,90000				
40	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických	...450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,32000	596,00	3 170,72	800-771	RTS
		nová dlažba : M204 : 3,42 M205 : 1,90		3,42000 1,90000				
41	771 57-8 Zvláštní úpravy spár	...spára podlaha-stěna silikonem	m	13,69000	63,00	862,47	800-771	RTS
		M204 : 2*2,15+2*1,66 M205 : 2*2,15+1,00+0,77		7,62000 6,07000				
42	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických	...příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	5,32000	53,00	281,96	800-771	RTS
		nová dlažba : M204 :						

43	771579795RT2	3,42 M205 : 1,90 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně nová dlažba : M204 : 3,42 M205 : 1,90 stěrka vyrovnávací rychleutuhnoucí; cementová; plinivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá 2.NP : Začátek provozního součtu M204 : 3,42 M205 : 1,90 Konec provozního součtu 5,32*13,00*1,10 Dlažba Rako Sandstone Plus 445x445 mm, šedá nová dlažba : Začátek provozního součtu M204 : 3,42 M205 : 1,90 Konec provozního součtu 5,32*1,15 998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně	m2	3,42000 1,90000 5,32000 3,42000 1,90000 76,07600 3,42000 1,90000 76,08000 6,11800 3,42000 1,90000 6,12000	115,98 800-771	RTS
44	23521594.A		kg	12,00	912,91 SPCM	RTS
45	597-64205.X		m2	304,00	1 859,87	Vlastní
46	998771202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	660,00 800-771	RTS
Díl:	781	Obklady keramické			43 148,02	
47	781101111R00	...vyrovnaní podkladu před provedením obkladu pod nové obklady : M204 : (2*2,15+2*1,66)*1,80	m2	23,45100 105,50 13,72000	2 474,08 800-771	RTS

[illegible]

odpočet otvorů :
-0,60*1,80
-0,90*0,50
M205 :
(2*2,15+1,00+0,77)*1,50
odpočet otvorů :
-0,60*1,50
M104 :
1,00*1,20
1,00*0,30
-1,08000
-0,45000
9,11000
-0,90000
1,20000
0,30000

781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
51 781419706RT2 ...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

M204 :
(2*2,15+2*1,66)*1,80
(2*0,30)*2,60
odpočet otvorů :
-0,60*1,80
-0,90*0,50
M205 :
(2*2,15+1,00+0,77)*1,50
odpočet otvorů :
-0,60*1,50
M104 :
1,00*1,20
1,00*0,30
23,45100
13,72000
1,56000
-1,08000
-0,45000
9,11000
-0,90000
1,20000
0,30000

m2 22,60 529,99 800-771 RTS

781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických
52 781475120RT1 ...300 x 600 mm , kladených do flexibilního tmele

M204 :
(2*2,15+2*1,66)*2,15
(2*0,30)*2,15
odpočet otvorů :
-0,60*1,80
-0,90*0,50
M205 :
(2*2,15+1,00+0,77)*1,50
odpočet otvorů :
-0,60*1,50
25,54800
16,38000
1,29000
-1,08000
-0,45000
9,11000
-0,90000

m2 497,00 12 697,36 800-771 RTS

53	781 48 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 781485116RT1	M104 : 1,00*1,20 ...z dílků, 50 x 50 mm, lepených do tmele obklad mozaikou : M204 : 5*(0,30*0,30) M205 : 2*(0,30*0,30)	m2	1,20000 0,63000 0,45000 0,18000	418,95 800-771	RTS
54	781 49 Lišty k obkladům 781 49-2 profil ukončovací 781497111RS3	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, M204 : 2*2,15+2*1,66+2*0,30 M205 : 2*2,15+1,00+0,77 M104 : 1,00	m	15,29000 8,22000 6,07000 1,00000	1 116,17 800-771	RTS
55	781 49 Lišty k obkladům 781 49-3 profil rohový 781497121RS3	...eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, M204 : 2*0,25+2*0,85+2*2,00 M205 : 1,10+2*1,50+2*0,25+2*0,20	m	11,20000 6,20000 5,00000	817,60 800-771	RTS
56	781 67 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 781675112RV4	...150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele obklad parapetu závěsného WC : M205 : 1,00	m	1,00000 167,00	167,00 800-771	RTS
57	781675115RV4	...250 x 250 mm, kladených do flexibilního tmele obklad parapetů : M204 : 0,90 M205 : 0,60	m	1,00000 1,50000 0,90000 0,60000	283,50 800-771	RTS
58	781675116RV4	...300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele obklad parapetů :	m	1,00000 205,00	205,00 800-771	RTS

59	23521594.A	IM104 : 1,00 stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interier, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod natěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	1,00000 335,34930	18,00	6 036,29	SPCM	RTS
		pod nové obklady :						
		Začátek provozního součtu						
		M204 :						
		(2*2,15+2*1,66)*1,80		13,72000				
		(2*0,30)*2,60		1,56000				
		odpočet otvorů :						
		-0,60*1,80		-1,08000				
		-0,90*0,50		-0,45000				
		M205 :						
		(2*2,15+1,00+0,77)*1,50		9,11000				
		odpočet otvorů :						
		-0,60*1,50		-0,90000				
		Konec provozního součtu		313,90000				
		21,9510*13,00*1,10						
		IM104 :						
		Začátek provozního součtu						
		1,00*1,50		1,50000				
		Konec provozního součtu						
		1,50*13,00*1,10		21,45000				
60	597-001	Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva světle šedá	m2	9,01070	365,00	3 288,91		Vlastní
		M204 :						
		4,84		4,84000				
		parapety a ostění :						
		Začátek provozního součtu						
		1,00*0,15*1,15		0,17000				
		1,50*0,25*1,15		0,43000				
		1,40*0,25*1,15		0,40000				
		Konec provozního součtu						
		1,0063/3		0,34000				
		M205 :						
		Začátek provozního součtu						
		(2*2,15+1,00+0,77)*1,50		9,11000				
		odpočet otvorů :						

61 597-002	-0,60*1,50 Konec provozního součtu (8,2050*1,15)/3 M104 : Začátek provozního součtu 1,00*1,20*1,15 Konec provozního součtu 1,38/2 Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva červená M204 : 4,32 parapety a ostění : Začátek provozního součtu 1,00*0,15*1,15 1,50*0,25*1,15 1,40*0,25*1,15 Konec provozního součtu 1,0063/3 M205 : Začátek provozního součtu (2*2,15+1,00+0,77)*1,50 odpočet otvorů : -0,60*1,50 Konec provozního součtu (8,2050*1,15)/3 M104 : Začátek provozního součtu 1,00*1,20*1,15 Konec provozního součtu 1,38/2 Obklad Rako Tendence 200x600 mm, barva modrá M204 : Začátek provozního součtu (2*2,15+2*1,66)*2,15 (2*0,30)*2,15 odpočet otvorů : -0,60*1,80 -0,90*0,50	m2	-0,90000 3,15000 1,38000 0,69000 8,49070 365,00 4,32000 0,17000 0,43000 0,40000 0,34000 9,11000 -0,90000 3,15000 1,38000 0,69000 9,43010 365,00 16,38000 1,29000 -1,08000 -0,45000	3 099,11	Vlastní
62 597-003		m2		3 441,99	Vlastní

[illegible]

strop :		
4,58*2,28		
2,15*0,62		
stěny :		
(2*4,58+2*2,90)*3,00		
2.NP :		
M201 :		
strop :		
9,96		
stěny :		
(4,20+2*2,50)*2,60		
M202 :		
strop :		
9,28		
stěny :		
(2*2,50+2*4,10)*2,60		
M203 :		
strop :		
3,00		
stěny :		
(2*2,15+2*1,40)*2,60		
M204 :		
strop :		
3,42		
stěny :		
(2*2,15+2*1,66)*0,60		
M205 :		
strop :		
1,90		
stěny :		
(2*2,15+1,00+0,80)*1,10		
1.NP :		
M103 :		
strop :		
2,15*1,71		
stěny :		
(2*2,15+2*1,71)*2,60		
M104 :		

10,44000
1,33000
44,88000
9,96000
23,92000
9,28000
34,32000
3,00000
18,46000
3,42000
4,57000
1,90000
6,71000
3,68000
20,07000

	strop :						
		2,15*1,00					
	stěny :						
		$(2*2,15+2*1,00)*2,60$					
			2,15000				
784 41 Příprava povrchu			16,38000				
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
67 784161401R00 ...disperzní, jednonásobná kotelna 1.NP :	m ²		214,47590	2 573,71	800-784		RTS
	strop :						
		4,58*2,28					
	stěny :						
		$(2*4,58+2*2,90)*3,00$					
			10,44000				
			1,33000				
2.NP :							
M201 :							
	strop :						
		9,96					
	stěny :						
		$(4,20+2*2,50)*2,60$					
			9,96000				
M202 :							
	strop :						
		9,28					
	stěny :						
		$(2*2,50+2*4,10)*2,60$					
			23,92000				
M203 :							
	strop :						
		3,00					
	stěny :						
		$(2*2,15+2*1,40)*2,60$					
			9,28000				
M204 :							
	strop :						
		3,42					
	stěny :						
		$(2*2,15+2*1,66)*0,60$					
			34,32000				
M205 :							
	strop :						
		1,90					
	stěny :						
			3,00000				
			18,46000				
			3,42000				
			4,57000				
			1,90000				

[illegible]

[illegible]

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1505	Oprava ohřevu UT a TUV
O:	01	Dětský domov Rovečné
R:	01b	Zdravotnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				11 132,80		
1	721-001	Demontáž stávajícího potrubí	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
2	721-002	Sekací práce, prostory konstrukcemi	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
3	721-003	Napojení nových potrubí na stávající	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
4	721-004	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	6,00000	18,00	108,00		Vlastní
5	721-005	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 50	m	5,00000	18,00	90,00		Vlastní
6	721-006	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 70	m	9,00000	29,00	261,00		Vlastní
7	721-007	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 100	m	32,00000	58,00	1 856,00		Vlastní
8	721-008	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	1,00000	50,30	50,30		Vlastní
9	721-009	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	1,00000	55,70	55,70		Vlastní
10	721-010	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	2,00000	83,00	166,00		Vlastní
11	721-011	čistič kus HTRE 70	kus	1,00000	53,00	53,00		Vlastní
12	721-012	čistič kus HTRE 110	kus	2,00000	65,00	130,00		Vlastní
13	721-013	větrací hlavice HTHL 810	kus	1,00000	359,00	359,00		Vlastní
14	721-014	montáž větracích hlav	kus	1,00000	50,00	50,00		Vlastní
15	721-015	kotvení kanalizačních potrubí	soubor	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
16	721-016	sifon HL405 montáž a dopojení	kpl.	2,00000	756,00	1 512,00		Vlastní
17	721-017	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	52,00000	15,90	826,80		Vlastní
18	721-018	Koordinace vyvedení kan. stoupačky nad střechu, oprava střechy	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
19	721-019	D=M nové narez mřížky na podl. vpust, v kotelně	soubor	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
998	72-1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci						
50	m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
20	998721202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	1,75	175,00	800-721	RTS
Díl:	722	Vnitřní vodovod				22 733,40		
21	722-001	Demontáž stávajícího potrubí	soubor	1,00000	360,00	360,00		Vlastní
22	722-002	Sekací práce, prostory konstrukcemi	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
23	722-003	Dopojení nových spotřebičů a zdrojů teplé vody	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
24	722-004	Rozvody z plastů PPR -D 20mm	m	22,00000	215,00	4 730,00		Vlastní
25	722-005	Rozvody z plastů PPR -D 25mm	m	8,00000	266,00	2 128,00		Vlastní
26	722-006	Rozvody z plastů PPR -D 32mm	m	10,00000	322,00	3 220,00		Vlastní

27	722-007	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	22,00000	50,90	1 119,80	Vlastní
28	722-008	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	8,00000	53,30	426,40	Vlastní
29	722-009	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	10,00000	59,30	593,00	Vlastní
30	722-010	Upevňovací výpusť DN 15	kus	8,00000	148,00	1 184,00	Vlastní
31	722-011	Zkouška těsnění potrubí -DN 50	m	40,00000	13,80	552,00	Vlastní
32	722-012	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	40,00000	21,00	840,00	Vlastní
33	722-013	kotvení vodovodního potrubí, pozink. žláby	soubor	1,00000	350,00	350,00	Vlastní
34	722-014	kulový ventil 3/4"	kus	2,00000	78,00	156,00	Vlastní
35	722-015	kulový ventil 1"	kus	2,00000	128,00	256,00	Vlastní
36	722-016	kulový ventil zahradní 1/2"	kus	2,00000	54,00	108,00	Vlastní
37	722-017	kulový ventil výpustný 1/2"	kus	1,00000	47,00	47,00	Vlastní
38	722-018	zpětná klapka 1"	kus	1,00000	148,00	148,00	Vlastní
39	722-019	pojistný ventil DN3/4"x1", 6 Bar, montáž	kus	1,00000	359,00	359,00	Vlastní
40	722-020	tlaková expanzní nádoba 25/10 Bar, servisní, armatura, montáž	soubor	1,00000	2 108,00	2 108,00	Vlastní
41	722-021	Mž armatura 1závit G 1/2	kus	3,00000	80,00	240,00	Vlastní
42	722-022	Mž vodovodní armatura 2závit G 3/4	kus	3,00000	70,40	211,20	Vlastní
43	722-023	Mž vodovodní armatura 2závit G 1	kus	3,00000	79,00	237,00	Vlastní
44	722-024	Doplnění nového WC v 1NP na stáv. potrubí, (stáv.napojený kombi záchod)	soubor	1,00000	160,00	160,00	Vlastní
45	722-025	Vyhledání stáv. přírodního potrubí v 2.NP (byt)	soubor	1,00000	100,00	100,00	Vlastní
998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod							
vodorovně do 50 m							
46	998722202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	250,00000	1,20	300,00	RTS
Díl: 723		Vnitřní plynovod				4 975,20	
47	723-001	Demontáž částí plynových potrubí a armatur dle PD, (kotelna+byt)	soubor	1,00000	280,00	280,00	Vlastní
48	723-002	Doplnění nového potrubí na stávající	soubor	1,00000	180,00	180,00	Vlastní
49	723-003	Potrubí ocelových černých svař DN 15	m	2,00000	40,00	80,00	Vlastní
50	723-004	Potrubí ocelových černých svař DN 32	m	5,00000	90,00	450,00	Vlastní
51	723-005	Plynovodní výpusť DN 15	kus	3,00000	250,00	750,00	Vlastní
52	723-006	Nátěr olej potrubí do DN -50 2x +zákl	m	7,00000	33,60	235,20	Vlastní
53	723-007	Nátěr stáv. potrubí do 2x +zákl	soubor	1,00000	220,00	220,00	Vlastní
54	723-008	D+M kotvení potrubí	soubor	1,00000	180,00	180,00	Vlastní
55	723-009	Tlaková zkouška rozvodů plynu	soubor	1,00000	220,00	220,00	Vlastní
56	723-010	Výchozí revizní zpráva	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
57	723-011	Doplnění nových plynových spotřebičů	soubor	1,00000	760,00	760,00	Vlastní
998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod							
vodorovně do 50 m							
58	998723202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	1,20	120,00	RTS
Díl: 725		Zařizovací předměty				44 681,00	

59	725-001	WC splach. modul OLI 74 SIMFLEX C1166AA	soubor	2,00000	3 014,00	6 028,00	Vlastní
60	725-002	WC mísa závěs. Playa J501901, sedátko J492901,, deska Better 2 V638581	soubor	2,00000	2 603,00	5 206,00	Vlastní
61	725-003	Umyvadlo nábytkové Tempo E066801, skříňka E3240WG, sifon A391 Clic-Ciac	soubor	1,00000	6 793,00	6 793,00	Vlastní
62	725-004	Výtoková armatura stoj. páka Ceraplan III, Grande - B 0705 AA	soubor	1,00000	1 514,00	1 514,00	Vlastní
63	725-005	Rohový ventil Schell 970580000	soubor	2,00000	77,00	154,00	Vlastní
64	725-006	Zrcadlo 60x60 cm, E3251BH	soubor	1,00000	812,00	812,00	Vlastní
65	725-007	Osvětlení 2 E3248AA	soubor	1,00000	697,00	697,00	Vlastní
66	725-008	SP vanička litý mramor 91x91x40 Simplicity Stone, L505801	soubor	1,00000	3 337,00	3 337,00	Vlastní
67	725-009	SP vaničkový sifon D90 L6307AA	soubor	1,00000	173,00	173,00	Vlastní
68	725-010	SP sprchový kout čtverkruh 90x90, matné sklp, T9824EO	soubor	1,00000	8 294,00	8 294,00	Vlastní
69	725-011	SP baterie Active A4046AA, sprchový set Idealrain, S1 900mm B9502AA	soubor	1,00000	3 808,00	3 808,00	Vlastní
70	725-012	Montáž WC, silikon bílý	soubor	2,00000	560,00	1 120,00	Vlastní
71	725-013	Montáž umyvadla, skříňky, baterie, roháčky, zrcadla, osvětlení, šrouby, sifon, silikon bílý	soubor	1,00000	1 910,00	1 910,00	Vlastní
72	725-014	Montáž sprchového koutu, sifon, baterie, set, silikon bílý	soubor	1,00000	1 277,00	1 277,00	Vlastní
73	725-015	WC kartáč A9119AA montáž, spoj. mater.	soubor	2,00000	479,00	958,00	Vlastní
74	725-016	Věšák na oděvy A9115AA, montáž, spoj. mater.	soubor	4,00000	142,00	568,00	Vlastní
75	725-017	Držák toaletního papíru A9127AA, montáž, spoj., mater.	soubor	2,00000	419,00	838,00	Vlastní
76	725-018	Koš na WC A91104MY, dodání na místo	kus	1,00000	539,00	539,00	Vlastní
998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty							
vodorovně do 50 m							
77	998725202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	500,00000	1,31	655,00 800-721	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1505	Oprava ohřevu UT a TUV
O:	01	Dětský domov Rovečné
R:	01c	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Geník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	713	izolace tepelné				6 696,00		
1	713-001	D+M nálevková izolace tl. 10/15	m	10,00000	15,00			Vlastní
2	713-002	D+M nálevková izolace tl. 10/18	m	17,00000	16,00			Vlastní
3	713-003	D+M izolace PIPO s Al úpravou tl.25x1'	m	9,00000	90,00			Vlastní
4	713-004	D+M izolace PIPO s Al úpravou tl.30x5/4'	m	20,00000	99,00			Vlastní
5	713-005	D+M izolace PIPO s Al úpravou tl.40x6/4'	m	18,00000	114,00			Vlastní
6	713-006	D+M izolace PIPO s Al úpravou tl.50x2'	m	8,00000	133,00			Vlastní
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné								
50 m vodorovně								
7	998713202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	0,50000	736,00		368,00 800-713	RTS
Díl:	731	Kotelny				274 071,00		
8	731-001	Demontáž stáv. plynových kotlů, (2x stacionární, 1x závěsný)	soubor	1,00000	900,00			Vlastní
9	731-002	Demontáž stáv. chřívače TUV	soubor	1,00000	300,00			Vlastní
10	731-003	Demontáž stáv. R/S topných větví, armatur, čerpadel, expanz. nádoby	soubor	1,00000	600,00			Vlastní
11	731-004	De Dietrich závěsný kondenz. kotel MCA 45 iSYSTEM	soubor	2,00000	43 430,00		86 860,00	Vlastní
12	731-005	De Dietrich sada kaskádý na podlahu 2xMCA 45-LV	sada	1,00000	57 024,00		57 024,00	Vlastní
včetně kotlových čerpadel, uzávěrů, plynové armatury : hydraulické propojení kotlů i plynu, hydraulický vyrovnávac dyn.tlaků : 1,00								
13	731-006	De Dietrich izolace sběrač/rozdělovač	soubor	1,00000				Vlastní
14	731-007	De Dietrich izolace připojek kotle	soubor	2,00000	950,00		1 900,00	Vlastní
15	731-008	De Dietrich zadní izolace připojek kotle	soubor	2,00000	584,00		1 168,00	Vlastní
16	731-009	De Dietrich izolace hydraulické spojky do 350kW	soubor	2,00000	697,00		1 394,00	Vlastní
17	731-010	De Dietrich sada přírub k navazání DN65	sada	1,00000	359,00		359,00	Vlastní
18	731-011	De Dietrich nastavitelné nožky	sada	1,00000	2 746,00		2 746,00	Vlastní
19	731-012	De Dietrich ohřivač TV BPB 500 l ,včetně izolace	sada	1,00000	106,00		106,00	Vlastní
20	731-013	De Dietrich čidlo zásobníku TV	soubor	1,00000	32 166,00		32 166,00	Vlastní
21	731-014	De Dietrich čidlo pro 1. směšovaný okruh	kus	1,00000	542,00		542,00	Vlastní
22	731-015	De Dietrich odkouření - trubka s odbočkou 45° D, 125/80 pro odvod spalín v kaskádě	kus	1,00000	880,00		880,00	Vlastní
23	731-016	De Dietrich odkouření - koleno 87° D 80	kus	2,00000	1 457,00		2 914,00	Vlastní
			kus	2,00000	200,00		400,00	Vlastní

24	731-017	De Dietrich odkouření - koleno 87° D 125	kus	1,00000	218,00	218,00	Vlastní
25	731-018	De Dietrich sběrač kondenzátu D 80	kus	2,00000	463,00	926,00	Vlastní
26	731-019	De Dietrich koncový kus se sifonem D125 pro odvod, spalin v kaskádě	kus	1,00000	1 894,00	1 894,00	Vlastní
27	731-020	De Dietrich trubka D80/500mm	kus	2,00000	145,00	290,00	Vlastní
28	731-021	De Dietrich redukce D 125/160	kus	1,00000	930,00	930,00	Vlastní
29	731-022	De Dietrich trubka s násuv. kočem a silikon. těs., kroužkem D160/1000	kus	1,00000	851,00	851,00	Vlastní
30	731-023	De Dietrich trubka s násuv. kočem a silikon. těs., kroužkem D160/2000	kus	6,00000	1 327,00	7 962,00	Vlastní
31	731-024	De Dietrich ukončovací trubka pro rovné střechy	kus	1,00000	726,00	726,00	Vlastní
32	731-025	De Dietrich vystředovací kus (plast) balení po 6ti, eledenitech	balení	3,00000	218,00	654,00	Vlastní
33	731-026	De Dietrich patní koleno s kotvením	kus	1,00000	2 132,00	2 132,00	Vlastní
34	731-027	De Dietrich plyn. závěs. kondenz. kotel INNOVENS, MCA 25 MI 5,4 - 25,5kW (kotel pro sam.byt v objektu - ohřev TUV) :	soubor	1,00000	40 058,00	40 058,00	Vlastní
		1,00					
35	731-028	De Dietrich odkouření - sada pro připojení do kom., 60/100	kus	1,00000	2 189,00	2 189,00	Vlastní
36	731-029	De Dietrich odkouření - sada pro připojení kotle, 60/100	kus	1,00000	1 964,00	1 964,00	Vlastní
37	731-030	De Dietrich odkouření - prodloužení 60/1,95m	kus	2,00000	1 894,00	3 788,00	Vlastní
38	731-031	Montáž kotelny	soubor	1,00000	13 400,00	13 400,00	Vlastní
39	731-032	Dopojení nového potrubí v kotelně na stávající	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní
40	731-033	Demontáž stáv. odkouření, montáž nového do stáv., průduchů komín. těles	soubor	1,00000	3 360,00	3 360,00	Vlastní
41	731-034	Dopojení odvodu kondenzátu na kanalizaci v objektu	soubor	1,00000	460,00	460,00	Vlastní
		998 73-1 Přesun hmot pro kotelny					
		vodorovně do 50 m					
42	998731201R00	...umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	200,00000	4,05	810,00	RTS
		Strojovny				61 090,00	
43	732-001	Sdružený R/S topných větví, izolace, konzoly	soubor	1,00000	15 852,00	15 852,00	Vlastní
44	732-002	Třicestný směš. ventil ESBE DN32, pohon	soubor	2,00000	2 995,00	5 990,00	Vlastní
45	732-003	Oběhové čerpadlo Grundfos MAGNA 32-60, šroubení	soubor	2,00000	13 044,00	26 088,00	Vlastní
46	732-004	Oběhové čerpadlo Grundfos ALPHA2 32-40, šroubení	soubor	1,00000	6 109,00	6 109,00	Vlastní
47	732-005	Tlak. expanzní nádoba Reflex NG 140/6 vč. servisní, sady s vypouštěním	soubor	1,00000	4 491,00	4 491,00	Vlastní
48	732-006	Montáž strojovny	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní
		998 73-2 Přesun hmot pro strojovny					
49	998732202R00	... v objektech výšky do 12 m	%	200,00000	1,80	360,00	RTS
		Rozvod potrubí				16 453,00	
50	733-001	Demontáž části potrubí, otop. těles, armatur, izolací	soubor	1,00000	1 120,00	1 120,00	Vlastní
51	733-002	Sekací práce, prostupy konstrukcemi	soubor	1,00000	980,00	980,00	Vlastní
52	733-003	Nátěr viditelných částí potrubí bílou barvou	soubor	1,00000	400,00	400,00	Vlastní
53	733-004	Dopojení stáv. vedení v bytě na nový kotel	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00	Vlastní
54	733-005	Potrubí occáv běžné bšvé kotelny DN25	m	9,00000	70,00	630,00	Vlastní

55	733-006	Potrubí oczáv běžné bšvé kotelny DN32	m	20,00000	90,00	1 800,00	Vlastní
56	733-007	Potrubí oczáv běžné bšvé kotelny DN40	m	18,00000	103,00	1 854,00	Vlastní
57	733-008	Potrubí oczáv běžné bšvé kotelny DN50	m	8,00000	141,00	1 128,00	Vlastní
58	733-009	Nátěr olej potrubí do DN -50 2x +zákl	m	55,00000	37,00	2 035,00	Vlastní
59	733-010	Potrubí ocel. lisované 15x1,2	m	10,00000	31,00	310,00	Vlastní
60	733-011	Potrubí ocel. lisované 18x1,2	m	17,00000	36,00	612,00	Vlastní
61	733-012	Zkouška těs potrubí	m	82,00000	7,00	574,00	Vlastní
62	733-013	Úprava potrubí ÚT v 1NP v prostoru WC vč. nátěru, a izolace	soubor	1,00000	900,00	900,00	Vlastní
63	733-014	Dopojení nového potrubí na stávající	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní
998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí							
64	998733203R00	... v objektech výšky do 24 m	%	200,00000	3,56	710,00	800-731
Díl: 734		Armatury				10 689,00	RTS
65	734-001	Mž armatura 1závit G 3/8	kus	6,00000	65,00	390,00	Vlastní
66	734-002	Mž armatura 1závit G 1/2	kus	6,00000	80,00	480,00	Vlastní
67	734-003	Mž armatura 2závit G 1	kus	2,00000	79,00	158,00	Vlastní
68	734-004	Mž armatura 2závit G 5/4	kus	25,00000	94,00	2 350,00	Vlastní
69	734-005	Mž armatura 2závit G 6/4	kus	3,00000	124,00	372,00	Vlastní
70	734-006	Mž armatura 2závit G 2	kus	2,00000	155,00	310,00	Vlastní
71	734-007	Odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	4,00000	108,00	432,00	Vlastní
72	734-008	Výpustný kohout 1/2"	kus	8,00000	47,00	376,00	Vlastní
73	734-009	kulový kohout 3/4"	kus	2,00000	78,00	156,00	Vlastní
74	734-010	kulový kohout 5/4"	kus	6,00000	200,00	1 200,00	Vlastní
75	734-011	kulový kohout 6/4"	kus	8,00000	288,00	2 304,00	Vlastní
76	734-012	kulový kohout 2"	kus	2,00000	424,00	848,00	Vlastní
77	734-013	filtr 5/4"	kus	1,00000	133,00	133,00	Vlastní
78	734-014	filtr 6/4"	kus	1,00000	169,00	169,00	Vlastní
79	734-015	zpětná klapka 5/4"	kus	1,00000	233,00	233,00	Vlastní
80	734-016	zpětná klapka 6/4"	kus	2,00000	319,00	638,00	Vlastní
998 73-4 Přesun hmot pro armatury							
81	998734203R00	... v objektech výšky do 4 m	%	100,00000	1,40	140,00	800-731
Díl: 735		Otopná tělesa				4 656,60	RTS
82	735-001	Deskové těleso Korado Radik VK 10 5060	kus	1,00000	957,00	957,00	Vlastní
83	735-002	Trubkové těleso Korado KRCM 1820.450	kus	1,00000	1 362,00	1 362,00	Vlastní
84	735-003	Termostatický ventil DN 15	kus	1,00000	168,00	168,00	Vlastní
85	735-004	Uzavíratelné šroubení DN15	kus	1,00000	107,00	107,00	Vlastní
86	735-005	multilux DN15	kus	1,00000	583,00	583,00	Vlastní
87	735-006	svěrné šroubení DN15	kus	4,00000	90,40	361,60	Vlastní
88	735-007	termostatická hlavice Heimeier K	kus	2,00000	180,00	360,00	Vlastní

89	735-008	Montáž těles deskových	kus	1,00000	225,00	225,00	Vlastní
90	735-009	Montáž těles trubkových	kus	1,00000	248,00	248,00	Vlastní
91	998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa	...v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	2,85	285,00	800-731
Díl:	736.1	Ostatní práce			20 464,00		RTS
92	736-001	Demontáž stáv. MaR vč. kabeláže	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
93	736-002	prostorový termostat AD303 (bezdrátové provedení)	soubor	2,00000	4 020,00	8 040,00	Vlastní
94	736-003	prostorový termostat AD285	soubor	1,00000	1 493,00	1 493,00	Vlastní
95	736-004	rádiový modul kotle AD252	soubor	1,00000	1 331,00	1 331,00	Vlastní
96	736-005	Dopojení kotlů a regulace na el. napětí 230V, v kotelně vč. jištění	soubor	1,00000	900,00	900,00	Vlastní
97	736-006	Osazení program. termostatů a ekvíterm. čidel na, fasádě, zapojení regulace uvedení kotlů do provozu serv.technikem, zaškolení obsluhy :	soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00	Vlastní
		1,00		1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1505	Oprava ohřevu ÚT a TUV
O:	01	Dětský domov Rovečné
R:	01d	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M21	Elektromontáže				12 310,00		
1	210-001	D+M 2pól. chránič 25A, 30mA	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
2	210-002	D+M 1pól. jistič 6A/B	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
3	210-003	D+M 1pól. jistič 10A/B	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
4	210-004	D+M kabel CYKY 3x1.5 mm2	m	20,00000	26,00	520,00		Vlastní
5	210-005	D+M kabel CYKY 3x1.5 mm2	m	10,00000	26,00	260,00		Vlastní
6	210-006	D+M kabel CYKY 3x2.5 mm2	m	15,00000	31,00	465,00		Vlastní
7	210-007	D+M kabel CYKY 4x1.5 mm2	m	10,00000	30,00	300,00		Vlastní
8	210-008	D+M datový kabel 4x2x0,5	m	20,00000	16,00	320,00		Vlastní
9	210-009	D+M kabel CY 4 mm2, zž	m	8,00000	18,00	144,00		Vlastní
10	210-010	D+M Jednopolový, řazení 1, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
11	210-011	D+M Jednopolový, řazení 1, do vřhka, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	145,00	145,00		Vlastní
12	210-012	D+M Jednopolový, řazení 5, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
13	210-013	D+M Jednopolový, řazení 5, do vřhka, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	170,00	170,00		Vlastní
14	210-014	D+M zásuvka 230V, do vřhka, kompletní provedení a dodávka	kus	4,00000	35,00	140,00		Vlastní
15	210-015	D+M KRABICE UNIVERZÁLNÍ	kus	7,00000	68,00	476,00		Vlastní
16	210-016	D+M KRABICE ODBOČNÁ se svork	m	15,00000	18,00	270,00		Vlastní
17	210-017	D+M svítidlo kruhové přisazené LED D300, 15W, IP44, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
18	210-018	D+M svítidlo kruhové přisazené LED D300, 15W, IP20, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	680,00	680,00		Vlastní
19	210-019	D+M Podružný materiál	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
20	210-020	D+M sekací a zednické práce	soubor	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
21	210-021	Demontáž stávajícího zařízení	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
22	210-022	D+M Úprava stávajícího rozvaděče vč. propojení	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
23	210-023	D+M Vyhledání stávajících rozvodů	soubor	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
24	210-024	D+M úklid a likvidace odpadů	soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
25	210-025	D+M revizní technik	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1505	Oprava ohřevu UT a TUV
O:	01	Dětský domov Rovečné
R:	01e	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				9 066,00		
1	240-001	Montáž zařízení	soubor	1,00000	1 872,00	1 872,00		Vlastní
2	240-002	Uvedení do provozu ,seznámení s obsluhou	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
3	240-003	D+M průchody stavebními konstrukcemi	soubor	1,00000	424,00	424,00		Vlastní
4	240-004	D+M kotvení potrubí	soubor	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
5	240-005	malý radiální ventilátor ELEKTRODESIGN EB 100 T	kus	2,00000	2 275,00	4 550,00		Vlastní
6	240-006	Odbočka jednostranná 90° OBJ 125/100/90°	kus	1,00000	175,00	175,00		Vlastní
7	240-007	Oblouk segmentový 90° OS 125/90°	kus	1,00000	135,00	135,00		Vlastní
8	240-008	Přechodový kus osový PRO 125/100	kus	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
9	240-009	Mřížka na fasádu se sítkou DN 125 mm	kus	1,00000	260,00	260,00		Vlastní
10	240-010	SPIRO potrubí DN 100/3	m	1,50000	100,00	150,00		Vlastní
11	240-011	SPIRO potrubí DN 125/3	m	2,00000	95,00	190,00		Vlastní

